o .L _

,. ESTADO DO ESPÍRITO SANTO %CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI “
'óºmmfZZdemdâaW'

REQUERIMENTO Nº.?33 [2018

Os Vereadores que este subscrevem, no uso de suas

atribuições regimentais e legais, REQUEREM, após deliberação do

Plenário, que o Excelentíssimo Presidente da Câmara Municipal de

Guarapari, Sr.WendeI Sant'ana Lima, não meça esforços para tomar as
seguintes providências:

Solicitam ao Sr. Wendel Sant'ana Lima, que seja
disponibilizado um Abono de Natal,no mês de Dezembro próximo
vindouro,à todos os funcionários desta Casa de Leis, Efetivos e
Comissionados lotados na Sede da Câmara e Anexo.

CÁMARA mamona.". GE GUARAPAM

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIQMZ 19,5le

Sala das Sessões, 15 de Junho de 2018, pROTgcÚLç «:
awªre 24 “

e o Brambatti Dr.Rogério Zanon ' ' aréu
ereador (”Vereador *

(%%Fernand M; elli 'ª'“: n eito
Vereadora Vereador

“&

Lennom Monj ardimVeread ra Vereador

Oziel de Souza Pa ina Aleixo Pinna
Vereador ereadora

This ' " Monjardim Zé Preto
ereador Vereador V e dor '